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LEGO® Minions - Minionki
w laboratorium Gru
Cena 89,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LG-75546

Kod EAN 5702016619164

Ostrożnie

Opis produktu
Zrób dziecku niespodziankę i podaruj pomysłowy zestaw konstrukcyjny LEGO® Minions - Minionki w laboratorium Gru

(75546) i ozwól fanom Minionków bawić się wraz z ulubionymi postaciami w piwnicy Gru. Zestaw da im mnóstwo radości przy
budowaniu podziemnej kryjówki Gru. Zabawa nie kończy się jednak na złożeniu modelu, ponieważ dzieci mogą bawić się
figurkami i akcesoriami, odtwarzając scenki z filmu „Minionki: Wejście Gru”. Rewelacyjny zestaw do budowania dla dzieci!

Świat Lego Minions to świetna zabawa w budowanie dla dzieci!

W tym zestawie do zbudowania na dzieci czeka wiele rzeczy do odkrycia. Będą się świetnie bawić, obserwując Minionki na
zjeżdżalni, a potem wypróbują zbudowany pojazd na rampie. Z figurkami Otto i Kevina, ogrodzeniem, narzędziami i bananami
pomysły na kreatywną zabawę same przyjdą do głowy.

Ekscytujący świat LEGO Minions!

Ten zestaw LEGO 4+ może być świetnym sposobem na naukę budowania dla dzieci w wieku od 4 lat. Dzięki instrukcjom
Instructions PLUS budowanie tego modelu będzie wyjątkową zabawą. Interaktywne instrukcje są dostępne w darmowej
aplikacji LEGO Life na smartfony i tablety. Pozwalają obracać oraz przybliżać widok modelu, tak aby nawet małe dzieci
poradziły sobie z samodzielnym budowaniem.
 

Zestaw LEGO® Minions Minionki w laboratorium Gru (75546) przypadnie do gustu wszystkim małym fanom filmów i
zabawek z Minionkami. Zabawka z Minionkami będzie idealnym prezentem urodzinowym dla dzieci w wieku od 4 lat.

 

Fani Minionków będą mieć mnóstwo zabawy, odtwarzając scenki z filmu „Minionki: Wejście Gru”. Zabawa nie kończy
się z chwilą zbudowania modelu — figurki Kevina i Otto oznaczają mnóstwo możliwości wcielania się w role.

 

Świetny zestaw do kreatywnej zabawy z wieloma ciekawymi funkcjami. Dzieci mogą wraz z Minionkami zjeżdżać do
piwnicy, testować auto na rampie lub „włączyć” pralkę przełącznikiem na jej tylnej ściance.
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Laboratorium z figurkami Minionków ma ok. 8 cm wysokości, 17 cm szerokości i 13 cm głębokości — idealne wymiary
dla dzieci, które lubią zabawę Minionkami i odgrywanie ról.

 

Chcesz, żeby dzieci mogły czerpać jeszcze więcej radości z budowania? To możliwe dzięki cyfrowym instrukcjom
Instructions PLUS! Mają one intuicyjne tryby przybliżania i obrotu oraz specjalny tryb podglądu budowanego modelu
LEGO®, słowem wszystko, czego potrzeba, aby budować konstrukcje na miarę epoki cyfrowej!

 

Nie wymaga baterii — wystarczy dziecięca wyobraźnia! Praktyczna zabawa to świetny sposób na rozwijanie u dzieci
zręczności, kreatywności i umiejętności rozwiązywania problemów.

 

Każdy zestaw LEGO® Minions zachęca dzieci do odgrywania scenek z filmu „Minionki: Wejście Gru”. Jeśli szukasz
pomysłów na prezent urodzinowy dla dzieci, które uwielbiają zabawkowe figurki Kevina i Otto, to trudno o lepszy
wybór.

 

Prezent na każdą okazję — upominek na Boże Narodzenie, urodziny lub z innej okazji dla chłopców i dziewczynek.

 

Szukasz zabawki wysokiej jakości? Elementy zestawów LEGO® Minions spełniają rygorystyczne standardy branżowe,
dzięki czemu zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć.

Grupa wiekowa: 4+

Wymiary opakowania: 19 x 4,5 x 26 [cm]

Ostrzeżenie!
Nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia.
Małe części.
Ryzyko zadławienia.
Wymagany nadzór osoby dorosłej.
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